TSEQ-2150-16
TRU SPEC
$895 MXN
CARACTERÍSTICAS
ESPECIFICACIONES
TSEQ-2150: ECUALIZADOR DE PENDIENTES EN LINEA Los
ecualizadores de pendiente compensan las aplicaciones digitales o
analógicas de cables largos.
El circuito de la placa SMD de alto rendimiento proporciona un
rendimiento constante. Las roscas de conector F mecanizadas de
precisión aseguran una interfaz de conector suave.
Los ecualizadores de pendiente compensan largos tramos de cable
de aplicaciones digitales o analógicas. El circuito de la placa SMD
de alto rendimiento proporciona rendimiento consistente.
Rosca mecanizada de precisión con conector F asegura una
interfaz de conector suave.
40MHz 1GHz 2.1GHz
6dB 3.52dB 1.8dB
Insertion Loss
TSEQ-2150-6
TSEQ-2150-9 9dB 4.5dB 1.8dB
12dB 5.5dB 1.8dB
16dB 7dB 1.8dB
TSEQ-2150-12
TSEQ-2150-16
Bandwidth
Impedance
DC Pass-Thru Current
40~2150MHz
75?
500 mA max
Antenas de México
45  AÑOS A TU SERVICIO
744 445 67 39  |  744 445 73 59